
 
 

 
 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

                                                                                                                                                                              
                                                                                           
 
 

                  Olsztyn, dnia 15.06.2020r.  
 
 
Postępowanie nr: ZP.272.1.29.2020  
                                                                                                    Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 
 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PZP 

(informacja z otwarcia ofert) 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  
Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby promocji Platformy Przedsiębiorczości Warmii i Mazur. 
 
 

1. Do wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu złożono 9 ofert.                                         
Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
brutto 

(w złotych) 

Termin wykonania 
zamówienia  

(15 – dniowy termin 
wydruku i dostarczenia 
przedmiotu zamówienia 

został skrócony o 
poniższą liczbę dni) 

1 
Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 
Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

2 105,80 5 

2 
Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 
ul. Mieszczańska 13/27, 30-313 Kraków 

2 691,50 5 

3 
REMI-B Krzysztof Boiński, Adam Krokowski sp. j. 
ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała 

3 276,40 5 

4 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

9 400 5 

5 
Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Studio B&W Wojciech Janecki 
ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

2 781 5 

6 
Omega Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8, 40-101 Katowice 

1 613 5 

7 
INTERMEDIA 
ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock 

2 744,26 5 

8 
MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

2 988,90 5 

9 
„REKUS” Iwona Świderska 
ul. Myszkowska 4/5, 03-553 Warszawa 

4 790 5 

 
 

2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                                
na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia  w wyskości  10 000 złotych brutto.  

 
 
 
 
 
 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE 
 
 
 



 
 

 

2 

UWAGA! 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa                             
w  art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu                      
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej ww.  informacji:  

1) Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;                    
w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć                                      
wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  

Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oryginale  lub kopii poświadczonej za zgodność       
z   oryginałem. 

 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokumenty wymienione                    

w ust. 1 składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 

 

        Przykładowy wzór oświadczenia w załączeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

3 

 
ZP.272.1.29.2020 

 
 
 
.....................................................                                                                   .............................. dn. ................... 
    (oznaczenie Wykonawcy)   
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:                          
Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby promocji Platformy Przedsiębiorczości Warmii i Mazur. 
 

 
OŚWIADCZENIE O BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 
Ja, niżej podpisany, reprezentując Wykonawcę w postępowaniu, jako upoważniony na piśmie lub wpisany                 
w odpowiednich rejestrach, oświadczam, że z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu, nie należę do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  
 
 
 
 

                                                                                          ………………….……………. 
                                                                                      ( Pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------- 
 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI  DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 
 
Ja, niżej podpisany, reprezentując Wykonawcę w postępowaniu, jako upoważniony na piśmie lub wpisany                 
w odpowiednich rejestrach, oświadczam, że przynależę do tej samej grupy kapitałowej o której mowa                       
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                              
 
 
 
 

 
 

                                                                                  ......................................................... 
                                                                                      ( Pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 
 

 
 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

1.  

2.  

3.  

…  


